Estado do Ceará

Diálogo, Compromisso e Trabalho
Cântma fuftnticipat de Limaeko [a

APRES .. JO EM SESS, .-)

oRDINÁRIA
REALIZADA AOS

Z I til. 2021

CÀMARA M LtM. 0o NoRIE

REQUERIMENTO N" 096 /20211- Vereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte, 27 de Fevereiro de 2024.

O Vereador signatrírio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor,
vem respeitosamente requerer da V. Exma Sra. Dilmara Amaral Silva, Prefeita Municipal de
Limoeiro do Norte, ao Sr. Secretário Municipal de tnfraestrutua, Serviços Públicos e
Urbanismo (SEINFRA) José Guilherme da Silva, e ao Sr. Alberto de Oliveira Lima, Secretário
Municipal de Desporto e Juventude ( SESPORT), que seja feito um tratamento ou troca de
areia nas areninhas da praça das Populares, pois as pessoas que fazem uso da mesma estâo
sentindo coceiras devido a sujeira na areia.

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação dos moradores que
ali residem e faz uso do espaço.

No aguardo do atendimento desta solicitação, apresentamos a V. Exa. Protestos de
estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

Francisco Di enes Peixoto
Vereador

b u,tU(o

Pcilii:ir.,i,.r x'Íl 1{13
I

?t tEl., ?02t

Ao
Exmo.Sr.

Darlyson de Lima Mendes
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DONORTE-CE.

Kuo Ce[. oteeiía 2266 - Centío - aAAX (EE) 423-4140/ ílX (88) 423-3006/ Ç.Aa (88) 123-407E
CNaJ 0LE36.9 13/0001-0t -CEQ: 62930-000